
UCHWAŁA Nr LIV/334/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 30 marca 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                                96 105,49 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                         96 105,49 zł
1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz)                                  388,00 zł
2. wpływy z różnych dochodów (kwota należna gminie tytułem podziału środków otrzymywanych

od organizacji płatności w związku z obsługą transferów DCC)                                    13,00 zł
3. wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (zwrot środków finansowych za opony zakupione do

samochodu OSP Lisów  roku ubiegłym)                                                       4 412,52 zł
4. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych                   1 040,00 zł
5. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od osób 
     prawnych                                         600,00 zł
6. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych od osób 
     fizycznych                                             1 200,00 zł
7. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od osób 
     fizycznych                                      1 000,00 zł
8. wpływy z tytułu opłaty za zajęcie pasa drogowego                                 1 800,00 zł
9. wpływy z tytułu odsetek od środków finansowych zgromadzonych 
       na rachunkach bankowych Urzędu Gminy Skołyszyn                             16 000,00 zł
10. wpływy z tytułu odsetek od środków finansowych zgromadzonych 
       na rachunkach bankowych Gminnego Zespołu Obsługi Administracyjno 
       – Ekonomicznej Szkół w Skołyszynie               100,00 zł
11. wpływy z tytułu odsetek od środków finansowych zgromadzonych 
       na rachunkach bankowych szkół             1 380,00 zł
12.  zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
        gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
       Gminę Skołyszyn                                               8 735,00 zł
13. zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
      gminy, uczęszczających do przedszkola prowadzonego przez Gminę                           4 409,00 zł
14. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu „Korpus 
       Wsparcia Seniorów” w roku 2022                                42 850,00 zł
15. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za gospodarowanie 
       odpadami komunalnymi              1 000,00 zł
16. wpływ odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi         1 000,00 zł
17. wpływy z tytułu kar umownych  (za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy 
      – remont pomieszczeń w Domu Ludowym w Bączalu Dolnym)                                    4 873,26 zł



18. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                              500,00 zł
  w tym:   
- Harklowa             100,00 zł
- Lipnica Górna                 100,00 zł
- Siedliska Sławęcińskie           200,00 zł
- Siepietnica             100,00 zł

19. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                         695,28 zł
       w tym:   

- Harklowa             196,44 zł
- Lipnica Górna                 108,72 zł
- Siedliska Sławęcińskie           322,15 zł
- Siepietnica               67,97 zł

20. wpływy z tytułu kar umownych  (za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy 
       – montaż stolarki okiennej zewnętrznej w Szatni Sportowej w Skołyszynie)               4 109,43 zł

II.   Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                          115 000,00 zł
       w tym:
        wydatki majątkowe:                                 115 000,00 zł

1. dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie
zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy mostu 
drogowego o numerze JNI 01027335 w ciągu drogi powiatowej Nr 1414K                           
w miejscowości Czermna”                       15 000,00 zł

2. na realizację zadania pn. „Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 
parteru budynku Domu Ludowego w Bączalu Górnym oraz budowa pochylni 
dla niepełnosprawnych”                     100 000,00 zł

III.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                       3 809 557,41 zł
        w tym:
      wydatki bieżące:                               1 366 557,41 zł

1. zakup materiałów związanych z bieżącym utrzymaniem dróg wewnętrznych 
położonych na terenie Gminy Skołyszyn                                          70 000,00 zł

2. na wypłatę diet dla sołtysów                        18 900,00 zł
3. zakup usług pozostałych związanych z bieżącym utrzymaniem budynku 

Urzędu Gminy Skołyszyn                       28 520,00 zł
4. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania GZOEAS 

w Skołyszynie                              100,00 zł
5.   zakup usług związanych z promocją Gminy Skołyszyn                   10 000,00 zł
6.   na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych dla pracowników i nauczycieli 

  zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Skołyszyn                 703 327,00 zł
7. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków

szkolnych                 1 380,00 zł
8. na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady Ministrów 

z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych 
zadań jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu  
i szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”                   116 787,73 zł

9. zakup usług pozostałych związanych z realizacją gminnego programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi                       85 198,68 zł

10. dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconym do
realizacji stowarzyszeniom na organizację lokalnych imprez o charakterze 



sportowym mającym na celu upowszechnianie i wspieranie różnorodnych form 
spędzania wolnego czasu będących formą profilaktyki adresowaną do 
wszystkich grup wiekowych zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Skołyszyn 
na 2022 rok                                   20 000,00 zł

11. zakup usług od innych jednostek samorządu terytorialnego związanych 
z odpłatnością za pobyt mieszkańców w domach pomocy społecznej                  36 000,00 zł

12. na realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów” w roku 2022                 42 850,00 zł
13. na zapłatę kary administracyjnej za niewykonanie w roku 2020 poziomu 

przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych                15 196,00 zł
14. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych                      2 000,00 zł
15. składka członkowska dla Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle z tytułu 

realizacji zadania pn. „Świadczenie usługi zastępczego wykonania przeglądów gwarancyjnych
instalacji kolektorów słonecznych zamontowanych na domach 
prywatnych Mieszkańców”                        36 298,00 zł

16. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
ludowych                         70 000,00 zł

17. realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń Domu Ludowego w Święcanach”       60 000,00 zł
18. dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – bibliotek                   20 000,00 zł
19. dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – GOK                    20 000,00 zł
20. zakup materiałów i wyposażenia do bieżącego utrzymania budynku szatni 

sportowej w Skołyszynie                       10 000,00 zł
      wydatki majątkowe:                   2 443 000,00 zł

1. realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości 
Skołyszyn („Pańskie Pola”)                                                                            590 000,00 zł

2 realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miejscowości 
Skołyszyn (rejon cmentarza)                       78 000,00 zł

3.    realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Skołyszyn (Pańskie Pola”)                                        100 000,00 zł

    4.     realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Sławęcin (rejon GOPS)                              220 000,00 zł

     5.    realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
miejscowości Skołyszyn (rejon cmentarza)                   270 000,00 zł

     6.    realizacja zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie  
miejscowości Przysieki”                       95 000,00 zł

7.   realizacja zadania pn. Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego wraz 
z koncepcją dla zadania pn. „Budowa kanału odwadniającego na terenie 
miejscowości Pusta Wola”                        15 000,00 zł

8.   dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na dofinansowanie
zadania pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych Nr 1828R Siepietnica – 
Święcany – Lisów i Nr 1827R Święcany – gr. wojew. - Szerzyny”                215 000,00 zł

     9.    dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na dofinansowanie
zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1827R Święcany – gr. wojew. 
– Szerzyny wraz z rozbiórką istniejących i budową nowych mostów 
w miejscowości Święcany”                     100 000,00 zł

    10.  dotacja celowa – pomoc finansowa dla Powiatu Tarnowskiego na dofinansowanie
zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – 



gr. wojew. – Czermna w km od 12+163 do 12+214 oraz drogi powiatowej 
nr 1414K Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w km od 12+214 do km 12+250 
wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową w jego lokalizacji przepustu 
w km 12+211 w miejscowościach Jabłonica i Czermna”                   15 000,00 zł

    11.   realizacja zadania pn. „Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy 
Skołyszyn”                       250 000,00 zł
realizacja zadania pn. „Zakup działek nr ewid. 513, 514, 516 i 519/2 
w miejscowości Jabłonica”                       25 000,00 zł

    12.   realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr ewid. 298/1 w miejscowości 
Lipnica Górna”                        50 000,00 zł

    13.  realizacja zadania pn. „Wykonanie monitoringu wizyjnego budynku Urzędu 
Gminy Skołyszyn”                        20 000,00 zł
realizacja zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

      Skołyszyn”                       300 000,00 zł
    14.   realizacja zadania pn. „Wykonanie instalacji c.o. i cwu w budynku Domu 

Ludowego w Bączalu Górnym”                    100 000,00 zł

§ 2
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie

10 208 061,23 zł, którego źródłem sfinansowania będą:
1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie                    

2 657 600,00 zł,
2) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
4 287 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 836 508,00 zł.

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: Budowa miejsc postojowych
Kiss&Ride przy Zespole Szkół w Skołyszynie” w kwocie 633 059,97 zł oraz „Budowa
i wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr
ewid. 1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł, 

4) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.
zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w
związku z promocją prozdrowotnych wyborów konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w
kwocie 16 776,57 zł,



5) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu –
116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na
finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady Ministrów z dnia 29 września 2021
r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań jednostek samorządu terytorialnego
polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury – „Laboratoria przyszłości”

6) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

2.   Zwiększa się kwotę przychodów budżetu o kwotę 3 598 451,92 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
3 376 465,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 836 508,00 zł.

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst
jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia
14 lutego 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych wyborów
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w kwocie w kwocie 16 776,57 zł,

3) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”.

3.   Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12 050 461,23 zł w tym: 
1) Paragraf 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach – 2 834 215,53 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
zgodnie z Uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na
realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 poz.
662) z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: Budowa miejsc postojowych
Kiss&Ride przy Zespole Szkół w Skołyszynie” w kwocie 633 059,97 zł oraz „Budowa i
wyposażenie SP ZOZ w Święcanach wraz zagospodarowaniem terenu na działce gm. o nr ewid.
1642/1” w kwocie 2 201 155,56 zł.

2) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 105 198,68 zł tj. określonymi w ustawie z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.
Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 88 422,11 zł oraz ustawy z dnia 14 lutego



2020 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z promocją prozdrowotnych wyborów
konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1492) w kwocie w kwocie 16 776,57 zł.

3) Paragraf 905 - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu – 116 787,73 zł tj. środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 z przeznaczeniem na finansowanie zadania wynikającego z Uchwały nr 129 Rady
Ministrów z dnia 29 września 2021 r. w sprawie wsparcia na realizację inwestycyjnych zadań
jednostek samorządu terytorialnego polegających na rozwijaniu i szkolnej infrastruktury –
„Laboratoria przyszłości”. 

4) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie          
4 287 125,51 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę – 810 568,00 zł
oraz ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe
inwestycji w zakresie kanalizacji – 836 508,00 zł.

5) Paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym                     
 – 4 500 000,00 zł.

6) Paragraf 906 - przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 207 133,78 zł.

4.    Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 3

W uchwale Nr LIII/325/22 Rady Gminy  Skołyszyn z dnia 7 marca 2022 roku w sprawie: zmian
w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok dodaje w § 2 pkt 8 o brzmieniu: „Ustala się limit
zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 500 000,00 zł z tego:

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy                  
w kwocie 2 000 000,00 zł,

2) na finansowanie planowanego deficytu w wysokości 2 657 600,00 zł, 
3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 842 400,00 zł.” 

§ 4
1.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 12 090,43 zł. 
2.  Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 6 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LIV/334/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 011,00 388,00 139 399,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 011,00 388,00 139 399,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 388,00 388,00

750 Administracja publiczna 125 756,00 113,00 125 869,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 975,00 13,00 7 988,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13,00 13,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10,00 100,00 110,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 100,00 110,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 131,00 4 412,52 6 543,52

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 412,52 4 412,52

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 412,52 4 412,52

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 355 218,50 5 640,00 12 360 858,50

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 754 875,50 1 640,00 2 756 515,50

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 040,00 1 040,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 600,00 600,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 000 680,00 2 200,00 2 002 880,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 200,00 1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 205 000,00 1 800,00 206 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

7 000,00 1 800,00 8 800,00

758 Różne rozliczenia 21 009 755,00 16 000,00 21 025 755,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20,00 16 000,00 16 020,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20,00 16 000,00 16 020,00

BeSTia Strona 1 z 2



801 Oświata i wychowanie 431 847,00 14 524,00 446 371,00

80101 Szkoły podstawowe 23 757,00 1 380,00 25 137,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 1 380,00 1 460,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 212 346,00 8 735,00 221 081,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 735,00 8 735,00

80104 Przedszkola 195 744,00 4 409,00 200 153,00

0830 Wpływy z usług 43 686,00 4 409,00 48 095,00

852 Pomoc społeczna 2 324 335,04 42 850,00 2 367 185,04

85295 Pozostała działalność 226 000,00 42 850,00 268 850,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 42 850,00 42 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 777 405,08 2 000,00 2 779 405,08

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 000,00 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0,00 1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 068,54 6 068,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 068,54 6 068,54

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 500,00 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 873,26 4 873,26

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 695,28 695,28

926 Kultura fizyczna 1 221 842,10 4 109,43 1 225 951,53

92601 Obiekty sportowe 1 221 842,10 4 109,43 1 225 951,53

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 109,43 4 109,43

Razem: 53 523 812,72 96 105,49 53 619 918,21

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LIV/334/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 309 325,00 1 353 000,00 1 662 325,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 142 568,00 668 000,00 810 568,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 568,00 668 000,00 810 568,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 151 508,00 685 000,00 836 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 508,00 685 000,00 836 508,00

600 Transport i łączność 3 958 673,00 635 000,00 4 593 673,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 522 110,00 315 000,00 837 110,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

515 000,00 315 000,00 830 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 357 000,00 320 000,00 677 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 70 000,00 210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 250 000,00 430 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 316 598,00 90 000,00 406 598,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 598,00 75 000,00 391 598,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 75 000,00 109 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 451 381,87 77 520,00 6 528 901,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 738,00 67 420,00 5 139 158,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 97 200,00 18 900,00 116 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 219 300,00 28 520,00 247 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 390,00 20 000,00 134 390,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 10 000,00 76 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 10 000,00 48 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 502 180,00 100,00 502 280,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 100,00 14 600,00

801 Oświata i wychowanie 18 964 267,96 821 494,73 19 785 762,69

80101 Szkoły podstawowe 13 756 752,96 833 108,30 14 589 861,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 075,00 46 000,00 1 839 075,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 764 986,00 87 000,00 1 851 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 206,00 1 380,00 145 586,00

BeSTia Strona 1 z 3



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 116 787,73 126 787,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 329 783,21 581 940,57 5 911 723,78

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

19 566,00 476,86 20 042,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 935,00 376,86 15 311,86

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

913 328,00 -12 090,43 901 237,57

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 611,00 -12 090,43 661 520,57

851 Ochrona zdrowia 2 341 155,56 105 198,68 2 446 354,24

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 105 198,68 225 198,68

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 85 198,68 153 198,68

852 Pomoc społeczna 4 170 985,04 78 850,00 4 249 835,04

85202 Domy pomocy społecznej 260 000,00 36 000,00 296 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

260 000,00 36 000,00 296 000,00

85295 Pozostała działalność 324 910,00 42 850,00 367 760,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 932,00 15 041,00 73 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 970,00 2 590,00 13 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 534,00 369,00 1 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 080,00 16 362,00 21 442,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 8 488,00 16 388,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 102 212,60 353 494,00 4 455 706,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 296 680,60 36 298,00 332 978,60

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

4 640,00 36 298,00 40 938,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 669 507,00 300 000,00 969 507,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 507,00 300 000,00 613 507,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 17 196,00 17 196,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 15 196,00 15 196,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 757 484,00 170 000,00 1 927 484,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 418 484,00 150 000,00 1 568 484,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 450 000,00 20 000,00 470 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 70 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 176 772,00 60 000,00 236 772,00

92116 Biblioteki 300 000,00 20 000,00 320 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 300 000,00 20 000,00 320 000,00

926 Kultura fizyczna 3 840 474,00 10 000,00 3 850 474,00

92601 Obiekty sportowe 3 698 474,00 10 000,00 3 708 474,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 220,00 10 000,00 20 220,00

Razem: 60 133 422,03 3 694 557,41 63 827 979,44

BeSTia Strona 3 z 3



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr LIV/334/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 30 marca 2022 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 834 215,53 221 986,41 3 056 201,94

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

207 133,78 0,00 207 133,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 910 660,00 3 376 465,51 4 287 125,51

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Razem: 12050461,2300Razem: 8452009,3100 Razem: 3598451,9200


